
 

 

UCHWAŁA Nr XI/82/11 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 3 października 2011 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2011. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada 

Powiatu Żuromińskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2011r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2) Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 48.028.381 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 36.088.516zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 11.939.865 zł 

§ 2.1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2011r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

2) Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 49.518.883 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 33.286.999 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.231.884 zł 

§ 3.1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.  

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 3. 

§ 4.1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.  

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5.1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi 

sfinansowanych.  

2) Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 5. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2013 r.

Poz. 10313



§ 6.1) Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2011r. nieobjętych wieloletnią 

prognozą finansową.  

2) Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 6.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego. 

§ 8.1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10313



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10313



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/82/11 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 3 października 2011 r. w sprawie zmian Uchwały 

Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2011 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

1) Rozdział 02001 Gospodarka leśna § 2460 – zwiększenie o kwotę 2.330zł – środki finansowe na wypłaty ekwiwalentów 

należnych właścicielom gruntów rolnych za wyłączenie tych gruntów z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych 

2) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe § 0960 - wprowadzono środki z darowizny w kwocie 850.000zł (umowa 

z firmą Żuromin Sp. z.o. dotycząca przewozów na drogach Powiatu Żuromińskiego w celu realizacji inwestycji – 

wybudowanie Farmy Wiatrowej Żuromin 1) z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej Żuromin-Osówka 

Kwota 115.669,- przesunięcie środków z pomocy finansowej z Gminy Żuromin – z § 6300 na §2710. 

3) Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw Przesunięcie środków 

z § 0420 (wpływy z opłaty komunikacyjnej) na § 0590 (wpływy z opłat za koncesje i licencje) – kwota 5.133zł 

4) Rozdział 75801 – część oświatowa subwencji ogólnej dla jst Zwiększenie ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej o kwotę 218.900zł z przeznaczeniem na dofinansowanie: - wydatków związanych z likwidacją 

szkód w szkołach i placówkach oświatowych wywołanych zdarzeniami losowymi – 188.900zł - wyposażenia w sprzęt 

szkolny i pomoce dydaktyczne nowowybudowanych obiektów i placówek oświatowych oraz nowych pomieszczeń do 

nauki, pozyskanych w wyniku modernizacji lub adaptacji pomieszczeń nie wykorzystanych na cele dydaktyczne – 

30.000zł 

5) Rozdział 85202 – domy pomocy społecznej § 0690 – zmniejszenie wpływów z tytułu odpłatności mieszkanek za pobyt 

w DPS Bądzyn – 7.100,- 

6) Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia § 6410 – dotacja celowa z budżetu państwa na sfinansowanie ośrodków wsparcia 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym na utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie – 16.000,- 

7) Rozdział 85204 Rodziny zastępcze Przesunięcie środków z §2910 na §0970 – kwota 266zł (zwrot nienależnie 

pobranego świadczenia pieniężnego na częściowe pokrycie kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej) 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków: 

1) Rozdział 02001 Gospodarka leśna zwiększenie o kwotę 2.330zł – środki finansowe na wypłaty ekwiwalentów 

należnych właścicielom gruntów rolnych za wyłączenie tych gruntów z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych 

2) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe Starostwo Powiatowe Żuromin Zwiększenie §6050 – 734.331zł - zadanie 

pn. Przebudowa drogi powiatowej Żuromin-Osówka Zmniejszenie § 6050 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 4612W 

Pątki-Płociczno-Mleczówka-Suchy Grunt w m. Płociczno – 15.000zł Zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej 

Żuromin-Kliczewo-Kuczbork – przesunięcie środków z § 6059 do § 6050 – 4.000,- (wydatki poza projektem) 

Zwiększenie § 4270 – remont drogi powiatowej Nr 4628W Olszewo-Kosewo-Zielona – 115.669,- Powiatowy Obwód 

Dróg w Żurominie § 4210 –zakup materiałów do remontu dróg powiatowych– 14.000zł 

3) Dział 801 – Oświata i wychowanie Zwiększenie środków w placówkach oświatowych na wynagrodzenia osobowe 

pracowników- 221.017,- w tym: - Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie – 24.000,- - Liceum Ogólnokształcące 

w Bieżuniu –4.301,- - Liceum Ogólnokształcące Żurominie – 22.399,- - Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych w Zielonej 

– 73.132,- - Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie – 86.418,- - Powiatowe Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Praktycznego w Żurominie – 10.767,- 

4) Rozdziała 80195- pozostała działalność Wprowadzono kwotę 800zł na wydatki związane z przeprowadzeniem 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy. 

5) Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej Zwiększenie planu finansowego wydatków DPS Bądzyn z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia osobowe pracowników – kwota 24.500,- oraz na zakup środków żywności – 12.000,- 

6) Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia Wprowadzono środki z dotacji celowej na zakup schodołazu – 16.000,- 

7) Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Żurominie - zwiększenie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.983,- 

8) Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 47.500,- § 4270 –remont dachu 

w ZSP Żuromin (w związku z rozstrzygnięciem przetargu) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10313


		2013-10-16T14:18:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




